
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 176  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz § 12 lit. a 

uchwały Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2013,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 93.299,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one -  18.991.658,10 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 93.299,00 zł.  

 

  3. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 80.412,00 zł, zgodnie                          

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 93.299,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  18.847.015,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93.299,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 80.412,00 zł, zgodnie                        

z załącznikiem nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż.  Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 176 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2013 roku  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając 

środki przede wszystkim na szkolenia dla pracowników Urzędu Gminy. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  
- rozdział 75412 – wydatki: przeniesiono między paragrafami środki w wysokości 2.000,00 zł 

przeznaczając                je na opłacenie energii elektrycznej i ogrzewania gazowego w strażnicy OSP 

w Zaniemyślu będącej mieniem Gminy.  

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  

- rozdział  80101, 80110, 80148 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty przeniesiono między 

rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę w wysokości 3.400,00 zł. Środki te przeznaczono przede 

wszystkim na zakup środków czystości i opału oraz zakup usług transportowych.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85212 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.251.2013.7 z 

dnia 19.09.2013r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 80.900,00 zł przeznacza się na 

realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. Po stronie dochodów środki 

te ujęto w § 2010, natomiast po stronie wydatków w § 3110. Odpowiednich zmian dokonano w 

załączniku nr 3. 

- rozdział 85213 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.345.2013.4 z 

dnia 23.09.2013r. poinformował o zmniejszeniu planu dotacji o kwotę 488,00 zł w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2010, 

natomiast po stronie wydatków w § 4130. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 
- rozdział 85401 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty przeniesiono między rozdziałami i 

paragrafami ogólną kwotę w wysokości 500,00 zł. Środki te przeznaczono przede wszystkim na zakup 

środków czystości                            i wyposażenia.  

- rozdział 85415 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.299.2013.7 z 

dnia 11.09.2013r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 12.887,00 zł na dofinansowanie 

zakupu podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 – „Wyprawka 

szkolna”. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2040, natomiast po stronie wydatków w § 3260.  

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego : 

- rozdział 92120 – wydatki: przeniesiono między paragrafami wydatki w kwocie 3.700,00 zł na 

opracowanie kart adresowych stanowisk archeologicznych na terenie Gminy, niezbędnych do 

sporządzenia Gminnej Ewidencji Zabytków. 

 

 

 

 
Sporządziła:  

Skarbnik Gminy  

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 

 


